
AYUNTAMIENTO DE VAL DE SAN VICENTE
CANTABRIA

ANUNCIO

LISTADOS  PROVISIONALES  DE  PUNTUACIONES  FASE  OPOSICION DE  LOS 
CANDIDATOS EN LAS PRUEBAS SELECTIVAS PARA LA CREACIÓN DE UNA 
BOLSA  DE  TRABAJO  TEMPORAL  DE  AUXILIARES-ADMINISTRATIVOS  PARA 
PRESTAR SERVICIOS EN EL AYUNTAMIENTO DE VAL DE SAN VICENTE QUE 
PERMITA  CUBRIR  AQUELLAS  VACANTES  MOTIVADAS  POR  SITUACIONES 
DERIVADAS DE INCAPACIDADES TEMPORALES Y OTRAS CIRCUNSTANCIAS 
CONCURRENTES  QUE  IMPLIQUEN  UNA  AUSENCIA  TRANSITORIA  DE  LOS 
TITULARES,  MEDIANTE  CONCURSO-OPOSICIÓN,  CUYAS  BASES  HAN  SIDO 
PUBLICADAS EN EL BOLETÍN OFICIAL DE CANTABRIA NÚMERO 16 DE FECHA 
VIERNES 24 DE ENERO DE 2025, RECTIFICACIÓN PUBLICADA EN EL BOLETÍN 
OFICIAL DE CANTABRIA NÚMERO 22 DE FECHA LUNES 3 DE FEBRERO DE 
2025 (EXPEDIENTE 773/2024)

De conformidad  con lo  establecido  en la  base 19ª  de las  publicadas  en el 
Boletín Oficial de Cantabria número 16 de fecha 24/01/2025, y rectificación publicada 
en el BOC número 22 de fecha 03/02/2025, relativas a la convocatoria para la creación 
de una bolsa de trabajo temporal de auxiliares-administrativos para prestar servicios 
en  el  Ayuntamiento  de  Val  de  San  Vicente  que  permita  cubrir  aquellas  vacantes 
motivadas  por  situaciones  derivadas  de  incapacidades  temporales  y  otras 
circunstancias concurrentes que impliquen una ausencia transitoria de los titulares, 
mediante concurso-oposición, se hace público que tras reunirse el Tribunal Calificador 
el  día  07/05/2025 para  proceder  a la  corrección,  de los  ejercicios  de la  oposición 
celebrada  el  día  29/04/2025,  las  puntuaciones  provisionales  de  los  candidatos 
presentados han sido las siguientes:

FASE OPOSICION PRESENTADOS Y PUNTUACIONES 

Nº DNI ANONIMIZADO APELLIDOS Y NOMBRE NOTA

1 ***9640** ABAD MIER, MARIA EUGENIA NO PRESENTADO

2 ***7721** ABUIN MENENDEZ, FROILAN NO PRESENTADO

3 ***9596** ALAVA BENITO, SERGIO FERNANDO NO PRESENTADO

4 ***2671** ALBA SANCHEZ, SILVIA NO PRESENTADO

5 ***0954** ALMUIÑA SANCHEZ, ELISA 5,00

6 ***9651** ALONSO EGUILETA, LARO 2,90

7 ***8158** ALONSO VALDES, EVA MARIA NO PRESENTADO

8 ***7962** ARGÜELLES FUENTES, MARIA JOSE 5,10

9 ***9698** BALBAS AGUILAR, RAQUEL 6,70

10 ***3604** BARQUIN RIVERA, ANGELA NO PRESENTADO

11 ***3410** BAUTISTA FRAILE, SARA 5,80

12 ***6046** BERCIANO ALCARAZ, MANUEL SERGIO NO PRESENTADO
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AYUNTAMIENTO DE VAL DE SAN VICENTE
CANTABRIA

13 ***2564** BISBAL BUADES, ANDRES JAVIER 7,40

14 ***8823** BOTIN ORDOÑO, CRISTIAN NO PRESENTADO

15 ***3271** CABALLERO MONTES, RUBEN NO PRESENTADO

16 ***8123** CALDEVILLA GUTIERREZ, MARTA NO PRESENTADO

17 ***6576** CALLEJA RUIZ, ANA 7,60

18 ***5527** CEBALLOS ZAMANILLO, MARTA 8,60

19 ***9237** CELIS PEREDA, PAULA NO PRESENTADO

20 ***8225** COLLANTES DEL CASTILLO, SOFIA 7,40

21 ***4745** CONTRO NORIEGA, ROSA MARIA 7,60

22 ***0087** CORRAL DIEZMA, MARIA DE LA CRUZ 3,80

23 ***9908** CUBILLAS FOPPA, MAITE NO PRESENTADO

24 ***5783** CUESTA DE LA RIVA, PABLO NO PRESENTADO

25 ***7082** DALLEY LOBO, PABLO JESSE NO PRESENTADO

26 ***6740** DE LA TORRE ARRIETA, CAROLINA NO PRESENTADO

27 ***8285** DE LA VEGA PINEY, ROSA EVA 7,70

28 ***9985** DE LA VEGA VALVERDE, MARIA 2,80

29 ***7581** DE OLIVEIRA CANAL, MARIA TERESA 7,30

30 ***4585** DE VICENTE ROVIRA, LAURA JULIA 6,50

31 ***8184** DEL POZO GARCIA, ALMUDENA -0,20

32 ***4054** DIAZ DIAZ, MERCEDES NO PRESENTADO

33 ***0473** DIAZ ESCANDON, EVA NO PRESENTADO

34 ***4135** DIEGO SERRANO, IGNACIO 7,10

35 ***4152** DIEZ CHOPITEA, ROBERTO NO PRESENTADO

36 ***9236** DIEZ FERNANDEZ, PATRICIA NO PRESENTADO

37 ***8562** ECHEBARRIA GOMEZ, SILVIA 9,20

38 ***4122** EJARQUE PELAEZ, TAMARA 4,50

39 ***1275** ESCALANTE RODRIGUEZ, MARIA TERESA NO PRESENTADO

40 ***4092** ESCOBIO GONZALEZ CORDERO, CLARA NO PRESENTADO

41 ***9449** ESPINOSA MALE, ELENA 8,60

42 ***4612** ETXEBARRIA GOMEZ, ITZIAR 6,20

43 ***9694** FERNANDEZ BARCENA SAUL 4,10

44 ***5412** FERNANDEZ DIEZ, NATALIA NO PRESENTADO

45 ***9728** FERNANDEZ FERNANDEZ, IGOR 2,30

46 ***9185** FERNANDEZ HERNANDEZ, LAURA 8,40

47 ***8853** FERNANDEZ TORRE, ALVARO NO PRESENTADO

48 ***3157** GARCIA FRANCO, ADRIANA NO PRESENTADO

49 ***9910** GARCIA GARCIA, MARIA RITA NO PRESENTADO

50 ***9654** GARCIA GOMEZ PATRICIA 3,90

51 ***4484** GARCIA GONZALEZ, GLORIA 4,00
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AYUNTAMIENTO DE VAL DE SAN VICENTE
CANTABRIA

52 ***0540** GARCIA GONZALEZ,MARÍA DEL PILAR NO PRESENTADO

53 ***8518** GARCIA GUTIERREZ, OLIVA 3,80

54 ***4988** GARCIA PEREIRA, BORJA 7,80

55 ***4369** GARCIA PEREIRAS, ANA BELEN NO PRESENTADO

56 ***2865** GARCIA PUENTE, MARIA NO PRESENTADO

57 ***7365** GARCIA PUERTAS, MARIA ISABEL NO PRESENTADO

58 ***3888** GARCIA SALCEDA, PATRICIA 6,30

59 ***2533** GARCIA SANCHEZ, ANA MARIA NO PRESENTADO

60 ***3486** GARCIA VILA, MARIA ISABEL NO PRESENTADO

61 ***0675** GARRIDO GARCIA, IRENE 3,20

62 ****0136* GASPARINI REVUELTA, MARA NO PRESENTADO

63 ***8747** GOGJUFI HASANI, FLUTRA NO PRESENTADO

64 ***2097** GOMEZ ALMAGRO, JOSE ANTONIO NO PRESENTADO

65 ***6538** GOMEZ MARTÍNEZ, SUSANA -1,10

66 ***6436** GOMEZ PELAYO, MIGUEL ANGEL NO PRESENTADO

67 ***6002** GOMEZ RUIZ, MARIA ESTHER NO PRESENTADO

68 ***4627** GOMEZ VICENTE, RAUL NO PRESENTADO

69 ***3157** GOMEZ VIEJO, SARA MARIA 5,50

70 ***3560** GONZALEZ RUIZ, LETICIA 8,90

71 ***5165** GONZALEZ SUAREZ, CHRISTIAN 5,90

72 ***0809** GRANDA LOPEZ, PAULA NO PRESENTADO

73 ***8341** HERNANDEZ FERNANDEZ, SUSANA NO PRESENTADO

74 ***3051** HERNANDEZ MAROTO, PALOMA 6,60

75 ***6368** HERNANDEZ MENCIA,ABIGAIL NO PRESENTADO

76 ***9828** HERRERA PEDRAJA, RAUL NO PRESENTADO

77 ***7734** HIGUERA GARCIA, CARLOTA NO PRESENTADO

78 ***2968** IBAN MENCIA, ENRIQUE NO PRESENTADO

79 ***8145** IGLESIAS FERNANDEZ, CASANDRA 8,60

80 ***5034** LARA SAN JOSE, MATEO NO PRESENTADO

81 ***3217** LARREA AJA, MONICA NO PRESENTADO

82 ***3256** LECUE ERQUICIA, ANDREA NO PRESENTADO

83 ***8979** LECUNA COBO, LAURA NO PRESENTADO

84 ***3432** LOPEZ GALLEGO, ANGELICA 7,50

85 ***4148** LOPEZ JARA, NOHEMI 5,80

86 ***4741** LOPEZ ORUE, TANIA 3,90

87 ***9087** LOPEZ QUEIJA, FERNANDO NO PRESENTADO

88 ***2574** LUCANO HUANCA, LUIS ANTHONY NO PRESENTADO

89 ***9903** MALAGON CALDERON, MARIA TERESA 5,30

90 ***4319** MANTILLA VARA, MAIKA NO PRESENTADO
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AYUNTAMIENTO DE VAL DE SAN VICENTE
CANTABRIA

91 ***4626** MARCANO VARELA, ALEJANDRO 7,40

92 ***9580** MARIN GONZALEZ, PATRICIA NO PRESENTADO

93 ***4183** MARTÍN GARCIA, LAURA 5,90

94 ***5911** MARTINEZ BLANCO, ANA MARIA NO PRESENTADO

95 ***7493** MARTINEZ OCHOA, OLGA NO PRESENTADO

96 ***5100** MARTINEZ PARDO, JESUS ANTONIO 1,70

97 ***7328** MATO MEDRANO, JORGE NO PRESENTADO

98 ***6651** MEDINA GOMEZ, PATRICIA 6,40

99 ***2647** MOREDA GOMEZ, ALVARO NO PRESENTADO

10
0

***6734** MOSQUERA COSSIO, MARIA NO PRESENTADO

10
1

***4964** NIETO ABASCAL, JOBANA 7,30

10
2

***0978** NONTON ABANTO, ROSA ELENA NO PRESENTADO

10
3

***9107** NORIEGA RIOS, JOANA NO PRESENTADO

10
4

***8119** OCHOA CABEZA, NICOLAS NO PRESENTADO

10
5

***8058** OLANO IGLESIAS, MARIA 7,10

10
6

***7294** ORTEGA ALBA, CELIA NO PRESENTADO

10
7

***6974** ORTIZ BEDIA, ROSA MARIA NO PRESENTADO

10
8

***0136** OTERO FERNANDEZ, PATRICIA NO PRESENTADO

10
9

***5195** PELAYO SARABIA ,LORENA NO PRESENTADO

11
0

***3112** PEREZ SANTOS, PATRICIA MARIA 7,60

11
1

***0547** PEREZ TOVAR, ALFONSO 7,50

11
2

***3744** QUEVEDO CASTANEDO, BORJA NO PRESENTADO

11
3

***8091** ROBLES RUENES, ANDREA NO PRESENTADO

11
4

***9303** RODRIGUEZ ELIZALDE, MARTA NO PRESENTADO

11
5

***2658** RODRIGUEZ OLMO, MARIA EUGENIA NO PRESENTADO

11
6

***6894** ROMAN CAPRACCI, SARA NO PRESENTADO

11
7

***9220** ROMERO RODRIGUEZ, JESSICA 0,70

11
8

***8002** RUIZ FERNANDEZ, MARIA AMPARO NO PRESENTADO

11
9

***3541** RUIZ GUTIERREZ, ANA BELEN 7,40

12
0

***5644** SAIZ ROBLEDO, JAVIER 2,30

12
1

***7984** SAIZ VARELA, PAULA NO PRESENTADO

Plaza Doctores Sánchez de Cos, 2 • 39548 PESUÉS • Teléfono 942 71 80 11 • 942 71 80 78 Fax * CIF.: P-3909500-E
Sede electrónica: aytovaldesanvicente.sedelectronica.es

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 9
G

G
LF

H
Q

JK
JT

4E
H

M
G

2A
XT

EM
2F

P 
Ve

rif
ic

ac
ió

n:
 h

ttp
s:

//a
yt

ov
al

de
sa

nv
ic

en
te

.s
ed

el
ec

tro
ni

ca
.e

s/
 

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tró

ni
ca

m
en

te
 d

es
de

 la
 p

la
ta

fo
rm

a 
es

Pu
bl

ic
o 

G
es

tio
na

 | 
Pá

gi
na

 4
 d

e 
8 



AYUNTAMIENTO DE VAL DE SAN VICENTE
CANTABRIA

12
2

***3264** SALMORAL PEREZ, ALICIA NO PRESENTADO

12
3

***9287** SANCHEZ DE MOVELLAN RUIZ, SAMUEL 6,20

12
4

***9565** SANCHEZ RODRIGUEZ, ALBA NO PRESENTADO

12
5

***6708** SANTIAGO GOMEZ, ALIA NO PRESENTADO

12
6

***3836** SAÑUDO SALCES, FLORINDA 7,20

12
7

***5394** SARABIA FERNANDEZ, SEHILA CARMEN NO PRESENTADO

12
8

***4176** SETIEN GUTIERREZ, MARIA JOSE NO PRESENTADO

12
9

***2407** SHAROVA SHAROVA, ELENA 5,00

13
0

***8979** SOLORZANO CAMPO, LAURA 3,00

13
1

***3443** TERAN RUIZ, CRISTINA ISABEL NO PRESENTADO

13
2

***7636** TOBAR RIÑON, RODRIGO ALONSO NO PRESENTADO

13
3

***2348** TRUEBA REPILA, MARIA MAR 6,30

13
4

***2714** TUERO CUENCA, LORENA 4,10

13
5

***9528** UBARRIETA VAN BRUSSEL, MARINA ELBA NO PRESENTADO

13
6

***8490** USAMENTIAGA GARCIA, NURIA 4,60

13
7

***0089** VALLINA GARCIA, YANIRA NO PRESENTADO

13
8

***3055** VARA GUTIERREZ, LORENA 7,80

13
9

***9214** VARGAS PASTOR, GEMA NO PRESENTADO

14
0

***5803** VELASCO FEITO, LAURA 8,60

14
1

***1840** VIADERO DIAZ, PATRICIA 7,20

14
2

***7988** VICUÑA YUSTA, MAITANE 8,50

14
3

***8317** VILLAESCUSA RODRIGUEZ,INMACULADA 5,40

14
4

***9451** ZUBILLAGA LLAMOSAS, MARIA SHEILA 2,20

14
5

***9726** ZUNZUNEGUI MAZA, SARA NO PRESENTADO

A la  vista  de  lo  expuesto  por  unanimidad  de  los  miembro  del  Tribunal  se 
acuerdan las siguientes puntuaciones finales provisionales (se hace constar que los 
empates se han resuelto con el orden que establecen la base 14ª para determinar el 
número de orden en el puesto obtenido)

ORDEN DE PUNTUACIONES PROVISIONALES FASE OPOSICION
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AYUNTAMIENTO DE VAL DE SAN VICENTE
CANTABRIA

Nº DNI ANONIMIZADO APELLIDOS, NOMBRE NOTA

1 ***8562** ECHEBARRIA GOMEZ, SILVIA 9,20

2 ***3560** GONZALEZ RUIZ, LETICIA 8,90

3 ***5803** VELASCO FEITO, LAURA 8,60

4 ***5527** CEBALLOS ZAMANILLO, MARTA 8,60

5 ***9449** ESPINOSA MALE, ELENA 8,60

6 ***8145** IGLESIAS FERNANDEZ, CASANDRA 8,60

7 ***7988** VICUÑA YUSTA, MAITANE 8,50

8 ***9185** FERNANDEZ HERNANDEZ, LAURA 8,40

9 ***3055** VARA GUTIERREZ, LORENA 7,80

10 ***4988** GARCIA PEREIRA, BORJA 7,80

11 ***8285** DE LA VEGA PINEY, ROSA EVA 7,70

12 ***6576** CALLEJA RUIZ, ANA 7,60

13 ***4745** CONTRO NORIEGA, ROSA MARIA 7,60

14 ***3112** PEREZ SANTOS, PATRICIA MARIA 7,60

15 ***3432** LOPEZ GALLEGO, ANGELICA 7,50

16 ***0547** PEREZ TOVAR, ALFONSO 7,50

17 ***2564** BISBAL BUADES, ANDRES JAVIER 7,40

18 ***8225** COLLANTES DEL CASTILLO, SOFIA 7,40

19 ***4626** MARCANO VARELA, ALEJANDRO 7,40

20 ***3541** RUIZ GUTIERREZ, ANA BELEN 7,40

21 ***7581** DE OLIVEIRA CANAL, MARIA TERESA 7,30

22 ***4964** NIETO ABASCAL, JOBANA 7,30

23 ***1840** VIADERO DIAZ, PATRICIA 7,20

24 ***3836** SAÑUDO SALCES, FLORINDA 7,20

25 ***4135** DIEGO SERRANO, IGNACIO 7,10

26 ***8058** OLANO IGLESIAS, MARIA 7,10

27 ***9698** BALBAS AGUILAR, RAQUEL 6,70

28 ***3051** HERNANDEZ MAROTO, PALOMA 6,60

29 ***4585** DE VICENTE ROVIRA, LAURA JULIA 6,50

30 ***6651** MEDINA GOMEZ, PATRICIA 6,40

31 ***3888** GARCIA SALCEDA, PATRICIA 6,30

32 ***2348** TRUEBA REPILA, MARIA MAR 6,30

33 ***4612** ETXEBARRIA GOMEZ, ITZIAR 6,20

34 ***9287** SANCHEZ DE MOVELLAN RUIZ, SAMUEL 6,20

35 ***5165** GONZALEZ SUAREZ, CHRISTIAN 5,90

36 ***4183** MARTÍN GARCIA, LAURA 5,90

37 ***3410** BAUTISTA FRAILE, SARA 5,80

38 ***4148** LOPEZ JARA, NOHEMI 5,80

39 ***3157** GOMEZ VIEJO, SARA MARIA 5,50

40 ***8317** VILLAESCUSA RODRIGUEZ,INMACULADA 5,40
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AYUNTAMIENTO DE VAL DE SAN VICENTE
CANTABRIA

41 ***9903** MALAGON CALDERON, MARIA TERESA 5,30

42 ***7962** ARGÜELLES FUENTES, MARIA JOSE 5,10

43 ***0954** ALMUIÑA SANCHEZ, ELISA 5,00

44 ***2407** SHAROVA SHAROVA, ELENA 5,00
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AYUNTAMIENTO DE VAL DE SAN VICENTE
CANTABRIA

De conformidad con lo dispuesto en la base 19ª de la convocatoria, se procede 
a publicar  el  presente anuncio  en el  tablón de edictos de la  Corporación  (físico  y 
electrónico)  y  además  a  efectos  informativos  en  la  página  web  municipal  con 
indicación de que contra la puntuación provisional cabrá presentar, en el plazo máximo 
de cinco días hábiles desde el de la publicación reclamación, alegaciones, petición de 
revisión o aclaración de la misma ante el Tribunal de selección. Una vez transcurrido 
dicho plazo sin reclamaciones, alegaciones o petición de revisión o aclaración de las 
puntuaciones, o una vez resueltas éstas por el Tribunal, se procederá a la publicación 
de los listados con las puntuaciones definitivas en la fase de oposición.

Lo que se firma electrónicamente   En Pesués, Val de San Vicente.

LA SECRETARIA DEL TRIBUNAL CALIFICADOR

Fdo.: Maria Oliva Garrido Cuervo

(Este documento ha sido firmado electrónicamente en la fecha que figura al margen, 
conforme al art. 26 de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del Procedimiento 

Administrativo Común de las Administraciones Públicas)

Plaza Doctores Sánchez de Cos, 2 • 39548 PESUÉS • Teléfono 942 71 80 11 • 942 71 80 78 Fax * CIF.: P-3909500-E
Sede electrónica: aytovaldesanvicente.sedelectronica.es
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